B. Rūsticus quidam cum post labore
messis in cāpo aperto ore dormiret. serpens

in eius ventrem ingressus est. Euigilās autem cum nibil sentiret domum rediit. & sero facto grauissime torqueri se s̄sīt. Voces igitur miserabiles emittebat. et sanctos dei cos-
mam et damianū in sui auxiliū inuocabat.
Sed cum dolor semper increceret ad eccle-
siam sanctor̄ martyrum confugit. & ibidem
eo subito dormiente serpens sicut p̄ os eius
intrauerat sic exiuit. Ait quidam longe
profecturus. sanctis martyrib⁹ cosme et da-
miano uxorem suam cōmendauit. dans ei
signum cui protinus deberet annuere si ali
quando eam vocaret. Post hoc aut̄ sciens
signū dyabolus quod ei maritus dederat.
se in hominē transfigurauit. et signum viri
offerens dixit. Vir tuus ab illa ciuitate me
misit ad te. vt ducam te ad eum. Atilla ad-
buc ire formidans ait. Signū qđem agno-
sco. sed q̄ sanctis martyribus cosme et da-
miano cōmendata sum. sup eoru altare mi-
hi iura q̄ securā me duces. & tūc p̄tinus pro-
fiscar. Ille aut̄ continuo vt dixerat sibi iu-
ravit. Secuta ergo eū cū ad q̄ndā locū secre-
tū venissent. voluit eū de iumento dyabolus
p̄cipitare vt eā occideret. Qd̄ illa sentiēs ex-
clamauit. Deus sc̄tor̄ cosme & damiani ad-
iuua me. Vobis enī credidi. & secuta sum eū.
Confestim aut̄ sancti cū multitudine deal-
bator̄ ibidē affuerūt. & eam liberauerēt. By-
abolus vero statim evanuit. Et dixerunt ei.
Ilos sumus cosmas et damianus quoq̄
iuramento credidisti. Ideoq̄ festinaimus
venire in auxiliū tibi. Felix papa attau-
sancii gregorij in honore sanctor̄ cosme & da-
miani nobilē ecciam rome p̄strurit. In bac
eccia quidā vir sanctis martyrib⁹ seruiebat
cui cancer vnū crustotū p̄sūpserat. Et ecce
dormiente illo. sancti cosmas et damianus
deuoto suo apparuerūt. vnguēta & ferramē-
ta secum portantes. Quoꝝ vn⁹ alteri dixit.
Abi carnes accipiem⁹ vt abscisa carne pu-
trida locū vacuū repleam⁹. Tūc ait alter. in
cimiterio sancti petri ad vincula bodie et hi-
ops recens sepultus ē. Beillo ergo affer vt
buic supplea⁹. Et ecce ad cimiteriū p̄perauit
& corā mauri attulit. p̄cidētesq̄ corā ifirmi.
loco e⁹ corā mauri iiseruert. & plagā diligē-

De sancto Forso.

ungentes coram infirmi ad corpus mauri mortui detulerunt. Eius lās āt cū se sine dolore sensisset. manū ad corā apposuit. et nil lesionis inuenit. Aliponēsq; cādela cū i crure nī malū videret. cogitabat an non ipē q; erat s; alī alter eēt. Rediēs āt ad se p gaudio de lectulo psiliit. et qd in somnis viderat tōlīc sanat? fuerat oib? enarravit. Qui cōcū ad tumulū mauri miserūt. et corā mauri p̄cisaz et coram p̄dicti viri loco illi? in tumulo posita repererūt. Idassī sūt āt circa annos dñi cclxx. sub dyocleiano.